PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
Ano I / Nº 00011 | sexta-feira, 15 de julho de 2011 | IBIRATAIA - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IBIRATAIA
PUBLICA

- Aviso de Processo Seletivo Simplificado. PSS nº 001/2011. Objeto: Contratação temporária por tempo determinado, para contratar
os seguintes profissionais: 01 médico para atuar no programa PSF 40h; 01 fisioterapeuta para atuar no Programa Envelhecer com
Saúde 20h; 01 Assistente Social para atuar no CAPS 20h.

PRAÇA 10 DE NOVEMBRO | NOVA IBIRATAIA DE CIMA | IBIRATAIA-BA

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
7824D8D0D278F3B4F50DCFE01543B38B

2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I IBIRATAIA - BA

Nº 00011 sexta-feira, 15 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

OUTROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
CNPJ: 14.131.569/0001-09

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PSS Nº. 001/2011

O PREFEITO do municipal de Ibirataia, no uso de suas atribuições legais resolve abrir Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária por tempo determinado, consoante disposto na CF art. 37, inc. IX, Lei Municipal nº. 857 de 10/04/2003, por
meio da Comissão Organizadora nomeada mediante portaria nº. 281 de 24/07/2009, para contratar os seguintes profissionais: 01
médico para atuar no programa PSF 40h; 01 fisioterapeuta para atuar no Programa Envelhecer com Saúde 20h; 01 Assistente
Social para atuar no CAPS 20h. Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos na Secretaria Municipal de
Administração, gratuitamente, na sede da Prefeitura Municipal de Ibirataia, Praça 10 de novembro, Nova Ibirataia de Cima,
Ibirataia BA, no horário das 07h às 13h, de segunda a sexta feira. Fone: (73) 3537 2125. Ibirataia, 15 de julho de 2011. Jorge
Abdon Fair – Prefeito Municipal.

PRAÇA 10 DE NOVEMBRO | NOVA IBIRATAIA DE CIMA | IBIRATAIA-BA

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
7824D8D0D278F3B4F50DCFE01543B38B Página 2